応 札 仕 様 書

魚沼市長　様

住　　　　所
[bookmark: _GoBack]商号及び名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
(電話： 　　　　　　FAX： 　　　　　)

令和６年３月１日付けで入札公告のありました件について、当社が納入を予定している物品の仕様は下記のとおりです。
　この仕様は、魚沼市の定めた本件調達に係る仕様書等に定める要件を満たすことに相違ありません。
	1.入札件名　脱着装置付コンテナ自動車１台購入

	2.物   品　 脱着装置付コンテナ自動車　1台

	No
	一覧商品名
	メーカー名
	型式、型番等

	1
	車両本体

	2
	装備品

	ア　バックカメラ・モニター
　　　（ルームミラー兼用可）
イ　ドライブレコーダー
（一方向以上）
ウ　左右ドアバイザー
エ　熱線入りサイドミラー
オ　フロアマット（１台分）
カ　前後部泥除け（１台分）
キ　三角表示板
ク　車輪止め（１対）
ケ　指定文字記入２カ所「魚沼市」黒色丸ゴシック90㎜×90㎜
コ　スタッドレスタイヤ
　　（ホイル付1台分）

※記入例
添付カタログのとおり
メーカー標準

※性能等が確認できる資料（仕様書、カタログ等）を添付してください。
(参考品)　いすゞ 4ＷＤ　ＡＴ

応札仕様書

魚沼市長様

住所

商号及び名称

代表者名㊞

(電話：FAX：)

令和６年３月１日付けで入札公告のありました件について、当社が納入を予定している物品

の仕様は下記のとおりです。

この仕様は、魚沼市の定めた本件調達に係る仕様書等に定める要件を満たすことに相違あり

ません。

※性能等が確認できる資料（仕様書、カタログ等）を添付してください。

(参考品)いすゞ4ＷＤＡＴ

1.入札件名脱着装置付コンテナ自動車１台購入

2.物品脱着装置付コンテナ自動車1台

No 一覧商品名 メーカー名 型式、型番等

1 車両本体

2

装備品

アバックカメラ・モニター

（ルームミラー兼用可）

イドライブレコーダー

（一方向以上）

ウ左右ドアバイザー

エ熱線入りサイドミラー

オフロアマット（１台分）

カ前後部泥除け（１台分）

キ三角表示板

ク車輪止め（１対）

ケ指定文字記入２カ所「魚沼

市」黒色丸ゴシック90㎜×

90㎜

コスタッドレスタイヤ

（ホイル付1台分）

※記入例

添付カタログのとおり

メーカー標準